[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 12616/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 119/2018
AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE PEÇAS PARA VEÍCULOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme segue:
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.
CNPJ Nº 03.612.312/0003-06
RUA PROFESSOR JOAO DE SOUZA RIBEIRO, 301
CEP: 90.245-470
BAIRRO: HUMAITÁ
PORTO ALEGRE – RS
FONE: (11) 5089-2030
	ITEM
	QUANT
	UNID
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR

TOTAL R$

	01
	330
	UNID
	Complemento alimentar, fórmula infantil com proteínas modificadas em sua relação caseira/proteínas solúveis pela adição de soro de leite, acrescida de óleos vegetais e enriquecida com vitaminas minerais, ferro e outro oligoelementos, lata com no mínimo 400g. Destinado a alimentação de lactantes de 0 a 6 meses. Prazo de validade de no mínimo 24 meses.
	19,00
	6.270,00

	02
	225
	UNID
	Complemento alimentar, fórmula infantil com proteínas modificadas em sua relação caseira/proteínas solúveis pela adição de soro de leite, acrescida de óleos vegetais e enriquecida com vitaminas minerais, ferro e outro oligoelementos, lata com no mínimo 400g. Destinado a alimentação de lactantes de 6 a 12 meses. Prazo de validade de no mínimo 24 meses.
	18,00
	4.050,00

	Valor Total: R$ 10.320,00 (Dez mil trezentos e vinte reais)

Valor Total Contratado: R$ 10.320,00 (Dez mil trezentos e vinte reais)
Dotação orçamentária:
	Projeto/Atividade
	Recursos Orçamentários
	Natureza da Despesa

	3730 – Incremento PAB – Emenda Dep. José Stédile
	4500 – Federal – Bloco Atenção Básica
	3339030-82463

Período de Execução: Imediata.

O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Servidora Valeria Ribeiro, COREN/RS 066211.
Sant’Ana do Livramento, 13 de dezembro de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

[image: image1.jpg]NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.
CNPJ Nº 03.612.312/0003-06
Alexandre Tabuenca da Silva
CPF: 043.068.978-00

Sócio Administrador
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

______________________